
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О бесплатном питании учащихся  с 14.09.2023 
 

 

На основании Положения «О порядке предоставления мер социальной 

поддержки многодетным малоимущим семьям и малоимущим семьям», 

утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 06.07.2007 

№ 130-п, в целях расширения охвата учащихся горячим питанием, на 

основании решения заседания комиссии по  распределению средств субвенций 

на социальную поддержку детей школьного возраста из малоимущих семей в 

МАОУ «СОШ  № 12 им. В.Ф. Маргелова»,  протокол  № 11 от 14.09.2023, в 

связи с предоставлением справки  из ТУ Минсоцразвития Пермского края по 

Кунгурскому муниципальному округу,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Поставить на бесплатное питание, за счет средств субвенции, учащихся из 

малоимущих многодетных семей с 14.09.2023 года: 

ФИО класс 
дата 

рождения 
номер и дата справки 

срок 

действия 

справки 

Шмаков Павел Николаевич 9Б 05.07.2008 № 422 от 01.06.2023 31.05.2024 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                          М.М. Ахматова 

 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 «КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

ПЕРМСКОГО   КРАЯ 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова» 
 

П Р И К А З 

___________     №   ___________ 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-07-222 от 14.09.2023. Исполнитель: Волкова М.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.09.2023 11:17


	1

